• Contribución del Plan de Compras ejecutado al Plan Estratégico.  

• Contribución del Plan de Compras ejecutado a las Metas PAO.  

• No hubo procesos de compra desestimados, trasladados a otro trimestre. 

• Se adjudicó un monto total de U$215.529.43 (doscientos quince mil quinientos veintinueve 

dólares con 43/100), en los tres procesos de compra.  

• Los procesos de compras gestionados fueron dos (2) Compras Directas y una (1) Licitación 

Abreviada. 

• No hubo modificaciones al Plan de Compras publicado en 21 de enero del 2021 en el Sistema